_ MOHIOJ ViC
X9HTHH AMMIUIAH 3ACAT JAPTbIH
SAXMPAMIK

@iz OHb ﬂ(:ﬁphm _/_‘_[ 6aep [yraag Ay__/zé XapnaH cym

OR,x33pUiAH ran TyWMp33C ypbaYUnaH
CIPrUAN3aX axuibir IPHUMIKYYNIX3O XOPOHIre
3apuyynax Tyxaw

MoHron YnceiH 3acar 3axupraa, HyTar A3BCr3pUAH H3NK, TYYHUIA yavpAnarbiH
Tyxaw xyynuinH 66 nyraap aywnuiH 66.1, 60 ayraap syinuiH 60.1.13, TecBuiH Tyxain
XYYnuviH 14 ayrasp 3yinuvH 14.2.3, Mamwraac xamraanax Tyxaw xyynuiH 32 gyraap
3yunuiaH 32.1.1, 32.1.10, CaHrnitH cainabiH 202 1 oHbl 61 ayrasp Tywaanaap 6artnaracaH
"3acar faprblH HeeL XepeHrMiH 30puynanT, 3apuyynanTbiH HUWTNAr Xypam'-biH 2
Ayraap 3ywnuiH 2.1.5 paxb 3aanTt, YncolH OuLron koMuccbiH 2022 oHbl “Oi X93pUitH
ran TYAMpa33C ypbA4yunaH CIpruinax, Tamudx 3apum apra xaMxadHui Tyxan” 01 ayrasp
anbaH gaasnraepbir Tyc Tyc yHA3cN3H SAXUPAMMXIIAX Hb:

1.XaBpblH XYYpPaWLLMATbIH Yynupan Sx3/mK OW, X33PUAH TYWMPWUWH 3pcasn
HaMaraax Oawraataw xonborayynad ypsAYMnNaH  C3PrMANax  axJibil  30XUOH
Banryyncyran.

2.YpbayunaH CIPrunnax YUrnanadp OpOH HYTIMAH X3BNANM  MI3A33MNUAH
X3parcnadp OONOH ONOH HUWTIA XYPTIAMXKTIA OyxuW N TOpnUWH apra X3amxad asy
X3pankyynaxvir OHuron 6ananbiH raspeiH gapra (xypaHgaa XX.OpasHabaT), cymabiH
3acar aapra HapT yypar 6onrocyrai.

3.YpbauuMnaH C3pruinax axrnbir 3pYUvKYYDK axunnaxap waapgargax anta
XaarygblH X0O0Mn, Tapaax MaTepuan, T33BPWWH X3PIrciIMAH LiaTaxyyHbl 3apAnbiH
TOOLI00T XaBcpanTaap 6aTancyraii.

4 XepeHre 3apuyynantapn waappargax 25.001.000 (xopuH TaBaH cas Har
MSHraH) Terperviir 3acar AaprblH Heel CaWrMiiH ramwiriH apcasanuidr Byypyynax
3apanaac CaHxyyXXyynaxuiur CaHxyy, TepUAH CaHIMiH xanTcuiii gapra (C.Hampasaa)-
[ 36BLLUE6PCYran.

5.9H3XYY 3aXUPaMXUIAH X3P3NKUMT3A XAHANT TaBbX aXunnaxbir aiMruiti 3acar
haprbiH opnony (J1.baTcaitxaH)-a paanracyrav.
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APUAH

CYMIAL AKUANAX LLYYPXAM BYAMUIAH 3APANGIH TOOthO .

XYHCHWVI TOOLI0O ,
XYHC 1 XyHUR axmnnax Har axunnax < Har
'g/ 6yTa3raaxyyHu XOHOTWUIH XYHWA | e1epT zefoeg; XOHor H/';:'/T Oypuia | Gyra yHa
i HAp Tepen X3MX33 /rp/ TOO kr/ /307 H YH3
1 | max 0.21 12 2.562 5.04 30 161 | 14000 | 2116800
2 | rypun 0.12 12 “.44 2.88 30 86 3350 289440
3 | uaraax 6yaaa 0.04 12 (.48 0.96 30 29 2800 80640
4 | ypramnblH ToC 0.025 12 ).3 0.6 30 18 7000 126000
5 | ancaH ynxap 0.02 12 (.24 0.48 30 14 3000 43200
6 | roimoH 0.02 12 (.24 0.48 30 14 | 10000 144000
7 | TeMc 0.10 12 1.2 24 30 72 1500 108000
8 | COHrvMHO 0.02 12 (.24 0.48 30 14 4200 60480
9 | MaHXwuH 0.02 12 (.24 0.48 30 14 4500 64800
10 | NlyysaH 0.02 12 (.24 0.48 30 14 2900 41760
11 | Ganyaa 0.04 12 (.48 0.96 30 29 4500 129600
12 | Tanx 0.03 12 (.36 0.72 30 22 3500 75600
13 | xoon amTnary /Liai,naec,surop,cyy / 50000
Har 6ynartT HOOrgoX »QONHbLI AYH 3330320
5 ByNarT HAKT 16651800
LIATAX TOCNOX MATEPWAJbIH TOOLIOO
flBax ABax 3au "
| mapwpyT findh LaTaxyyH /n/ HaMK YH3 HUAT YH3
Bop-OHpep-
" Tanuwap 120 21.6 2420 52272
Fanwap
CYMbIH 5
6ariAH aiin 258 46.4 2420 112288
opx
YuHruc xor-
©HMeganrap 120 216 2420 52272
| ©HMeaanrap
1 Xoigcympgan | CyMmblH 4 600 135 2420 210600
A-80 6eH3uH 6aruvitn ann
epx
©OHMeaanrap
-Batwunpaat 100 18 2420 35100
CyM
BaTwwupaaT-
4 GarniH 450 81 2420 157950
ann epx
BATWAP3ST- | 94 126 2420 136500
BuHAaap cym
Bungap
CyMblH 5 500 90 2420 217800
6arvniiH ain
\ epx




Buhaap -
basH-
Afapra cym

100

18

2420

35100

Bapx
TOCFOHOOC
Lapan cym

200

36

2420

87120

Hdagan
CyMbIH 3
BaruiH ann
epx

105

18.9

2420

45738

basHh-
Apapra
CYMbIH 5
Baruvitk ain
epx

400

90

2420

140400

Aapan
cymaac bapx
TOCIOH

170

30.6

2420

59670

AvH

3193

619.7

2420

1342810

Macno Toc

Har Gynarr

0

2

12500

25000

5 Bynart HAM

125000

CIPSMAUIYYNII MATEPUAIBIH TOOLIOO

Upragsa
Tapaax
Marepuan

CaHamx
MaTepuanbiH
Hap

TOO LUnUpXar

HaNK YHI

HWAT YH3

ON, X33pUAH
ran
TYWMp33C
YypbAYWNaH
Caprunax
LLITOPK

2 TeHnNUAH

441000

882000

OW x33puitH
TYAM3P

4000

1500

6000000

HuiT ayH

25,001,000




